

Sprawozdania finansowe jednostkowe za I kwartał 2006 r.

BILANS

	Stan na 31.03.2006 w tys. zł	Stan na 31.12.2005 w tys. zł	Stan na 31.03.2005 w tys. zł
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe długoterminowe	59 422	61 551	75 139
1. Rzeczowe aktywa trwałe	48 480	50 276	51 798
2. Wartość firmy			
3. Pozostałe wartości niematerialne i prawne	200	276	576
4. Długoterminowe aktywa finansowe	7 798	7 994	21 306
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
6. Akcje i udziały w jednostkach konsolidowanych metodą praw własności			
7. Należności długoterminowe	2 045	1 893	80
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	899	1 112	1 379
9. Pozostałe aktywa długoterminowe			
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	105 217	106 002	90 367
1. Zapasy	41 901	45 599	41 977
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	34 296	36 322	44 714
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	78	129	
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	12 671	11 505	1 804
5. Inne aktywa obrotowe	14 999	11 564	1 000
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 272	883	872
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
A k t y w a r a z e m	164 639	167 553	165 506
PASYWA			
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości	122 035	121 433	119 949
1. Kapitał zakładowy	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał zapasowy	100 469	100 469	97 050
3. Kapitał z aktualizacji wyceny			
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	7	7	7
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	9 443	5 237	10 038
6. Zysk (strata) netto	601	4 205	1 339
7. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
II. Zobowiązania długoterminowe	2 605	2 640	3 316
1. Kredyty i pożyczki			
2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	1 349	1 350	2 809
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 256	1 290	507
5. Rozliczenia międzyokresowe			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	39 999	43 480	42 241
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	18 508	17 264	14 969
2. Instrumenty pochodne			
3. Kredyty i pożyczki	19 489	23 642	24 813
4. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty			
5. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego			38
7. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 915	2 427	2 421
8. Rozliczenia międzyokresowe	87	147	
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży			
P a s y w a r a z e m	164 639	167 553	165 506
Wartość księgowa	122 035	121 433	119 949
Liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	26,49	26,36	26,04
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 506 980	4 506 980
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	26,49	26,36	26,04

Sprawozdania finansowe jednostkowe za I kwartał 2006 r.

POZYCJE POZABILANSOWE

	Stan na 31.03.2006	Stan na 31.12.2005	Stan na 31.03.2005
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
1. Należności warunkowe		26	576
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		26	576
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
- płatności wekslami		26	576
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
- płatności wekslami			
2. Zobowiązania warunkowe	35 222	32 916	32 775
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	34 881	32 376	31 372
- udzielonych gwarancji i poręczeń	24 500	22 000	25 300
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu	9 281	9 276	4 972
- hipoteka			
- cesja należności	1 100	1 100	1 100
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	341	540	1 403
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
- płatności wekslami z obrotu		26	576
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytów			
- zastaw			
- dyskonto weksli			
- opłata licencyjna	341	514	827
- weksle przedstawione do inkasa			
- cesja należności			
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	35 222	32 942	33 351

Sprawozdania finansowe jednostkowe za I kwartał 2006 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	1 kwartał 2006 okres od 1.01.2006 do 31.03.2006	1 kwartał 2005 okres od 1.01.2005 do 31.03.2005
	w tys. zł	w tys. zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	31 527	35 875
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	26 287	29 175
III. Zysk brutto ze sprzedaży	5 240	6 700
IV. Pozostałe przychody	209	682
V. Koszty sprzedaży	3 244	2 535
VI. Koszty ogólnego zarządu	1 733	2 478
VII. Pozostałe koszty	21	330
VIII. Koszty restrukturyzacji		
IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	451	2 039
X. Przychody finansowe	651	1 140
XI. Koszty finansowe	249	1 206
XII. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych		
XIII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	853	1 973
XIV. Podatek dochodowy	252	634
XV. Zyski mniejszości		
XVI. Zysk netto z działalności kontynuowanej	601	1 339
XVII. Zysk(strata) netto na działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	601	1 339
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	3 467	3 269
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980	4 605 981
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,75	0,71
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980	4 605 981
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,75	0,71

Sprawozdania finansowe jednostkowe za I kwartał 2006 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	1 kwartał 2006 okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 w tys. zł	1 kwartał 2005 okres od 1.01.2005 do 31.03.2005 w tys. zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	601	1 339
II. Korekty razem	8 147	-3 442
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności		
2. Amortyzacja	1 530	1 606
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	4	2
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-46	441
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-246	-79
6. Zmiana stanu rezerw	-546	-440
7. Zmiana stanu zapasów	3 698	3 606
8. Zmiana stanu należności	2 847	-3 785
9. Zmiana stanu należności z tytułu podatku dochodowego	51	
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 091	-5 058
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-236	265
12. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	8 748	-2 103
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	429	404
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	277	301
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	152	0
a) w jednostkach powiązanych	152	0
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki	152	
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		103
II. Wydatki	3 765	5 436
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	263	404
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	3 502	4 633
a) w jednostkach powiązanych	3 502	4 633
- nabycie aktywów finansowych	2	1 800
- udzielone pożyczki długoterminowe	3 500	2 833
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		399
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 336	-5 032
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	259	3 819
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		3 817
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	259	2
II. Wydatki	2 797	1 444
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 450	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	322	444
9. Inne wydatki finansowe	25	1 000
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-2 538	2 375
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 874	-4 760
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 870	-4 762
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-4	-2
F. Środki pieniężne na początek okresu	354	-4 969
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	3 228	-9 729
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Sprawozdania finansowe jednostkowe za I kwartał 2006 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Stan na 31.03.2006 w tys. zł	Stan na 31.12.2005 w tys. zł	Stan na 31.03.2005 w tys. zł
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	121 434	118 610	118 610
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	11 515	11 515	11 515
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	11 515	11 515	11 515
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	11 515	11 515	11 515
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku			
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	100 469	97 050	97 050
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	100 469	97 050	97 050
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	100 469	97 050	97 050
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku		3 419	
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	100 469	100 469	97 050
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach			
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku			
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	7	7	7
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	7	7	7
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	7	7	7
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku			
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	7	7	7
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	9 443	10 038	10 038
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	9 443	10 038	10 038
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	9 443	10 038	10 038
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku		-3 419	
Dywidenda		-1 382	
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
6.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	9 443	5 237	10 038
7. Wynik netto	601	4 205	1 339
a) zysk netto	601	4 205	1 339
b) strata netto			
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	122 035	121 433	119 949
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	122 035	121 433	119 949